АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИТИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2014 года   №  129
   Об условиях приватизации объекта муниципальной собственности, включенного в программу приватизации муниципального имущества
         Руководствуясь ПОЛОЖЕНИЕМ  о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования Калитинское сельское поселение, утвержденным решением совета депутатов  Калитинского сельского поселения от 20.05.2011 г. № 93, решением совета депутатов Калитинского сельского поселения от 24.04.2014 г. № 211 «Об утверждении программы приватизации имущества МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

  1.  Приватизировать автомобиль ВАЗ-21074, идентификационный номер (VIN) ХТА21074072466432, тип – легковой, категория – В, год изготовления 2006, № двигателя 21067,8746641, шасси № - отсутствует, № кузова 2466432, цвет кузова - темно-зеленый, мощность двигателя 54,5 кВт, рабочий объем двигателя 1568 куб. см, тип двигателя – бензиновый, разрешенная максимальная масса 1460 кг, масса без нагрузки 1060 кг, наименование организации, выдавшей паспорт – АО «АВТОВАЗ», дата выдачи паспорта – 18.10.2006, паспорт транспортного средства - 63 МЕ 872701,путем продажи муниципального имущества на аукционе открытом по составу участников с подачей предложений о цене имущества в закрытой форме. Начальная цена – 30 064 (тридцать тысяч шестьдесят четыре) рубля, рассрочка платежа не предоставляется. Задаток для участия в аукционе устанавливается в размере 10 процентов начальной цены, соответственно, размер задатка составляет 3 006(три тысячи шесть) рублей.
            2.  Ведущему специалисту по имуществу и вопросам землеустройства подготовить, направить на публикацию и разместить на сайте в сети «Интернет» информационное сообщение о продаже муниципального имущества и информацию о результатах сделок приватизации  муниципального имущества.
           3. Заместителю главы администрации Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области подготовить и предоставить на утверждение аукционную документацию.
           4. Сектору по бюджету, учету и отчётности:

               4.1.  Разместить на общероссийском официальном сайте торгов torgi.gov.ru основную информацию в соответствии с п. п. 2 Регламента функционирования официального сайта Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов;

               4.2.   Организовывать в установленном порядке прием заявок, их регистрацию и хранение;

               4.3.  Обеспечить извещение членов комиссии по приватизации муниципального имущества администрации Калитинского сельского поселения о месте и времени рассмотрения заявок и проведения аукциона.

            5.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

    Глава администрации

     Калитинского  сельского поселения                                       В.И.Бердышев